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Format! i standardizuar i raportimit financlar té fushatés zgjedhore pir zgjedhjat pér organet e qi
vendore

Miratuar me vendim t& KOZ-s8 nr. 256, datéd 02.05.2019

Perludha e raportimit: 5 Néntor 2018 - 3¢ Qershor 2018

1€ gjftha subjektet zgjedhore duket ¢ raportofné pér donuclanet dhe shpenzimet e kiyerg pér il

fushotés zgjedhore, dhe duhet t& mbajng dhe dorézoiné edhe dokumeniacionin mbBshtetss, Komisior

i Zgjedhjeve ko miratuor kété format 6 standardizuar pér raportim, il detafon v giithé informac

duhet b€ darézohet nga subjektet zgjedhore, Ky format tp | standordizuar do té dorBzohet si né ve

elektronlk me ané (€ ematfit n& adresén e shénuar mé poshts, ashty edhe | printuar, prané Crefto,
Finoncés s& £Q7-58,

Ky fnrmular tTp Imnslston né sekslnnat amip nshtma.

1. Informaclan pér subjektin zgledhor, pérmbledh)e finandlare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime pubiike
2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike
4. Té ardhura, dhurlme né natyré - Flnanclms |opublike
2.d T& ardhura té& krijuara nga vet# sub)akti - Financime jopublike
.- 3. Kredit® dhe borxhet e tjera
4.8 Shpenzimet e partisé
. 4.bRaportet e kandidatéve
d.c Shpenzlmet permlfmgjet g fushatés

Ju {utemi, sigurohun g t& keni plqt'ésﬁ}ir'té gjitha tabelat ¢ formularit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevoje té plotéschet. <

Ju lutemi, dorézoni formularin e plotésuar tek Drejtoria e Financés n¥ KOZ dhe gjithashtu dérgofenl
© L. nB:mireli.gega@cec.gov.al




1. Informacion pér subjektin zg)edhor, pérmbledhje financiare dhe
deklarata

Pleaa A - Informaclen piir subjaktin zgjedhor

Emri i plot@ I subJektiL  zgfedhor: LDE-Farila Per Lil Demokiacl Dho Eliké
Wurmri i reglistrmlt (Menl 9 § LPP-53): LE1 7224810
Adresa e sqliet 88 subjekil mgjedhor, rmashtj 1 Re'h Malgln" P42 Ap:38, Tirans

Adresa g seliss st sublokif zgiadhor, rreehti 2
Adrega a gelisé st sublekilt zgledhor, rrashti 3

Emrl | personit prgjegits pér inancat Churata

Mbigmri | persarill pérgleg|8s pér financal Bregu

Adreza a emalllt @ pereonit pérgfosjs pér inancat dhuratebreguiihotmall.com

Murnri i lelefonlt té personif pBig|eg)&s pér financal BOSESASFT

Plesa B - Pérmhbledhja finranciare

Totall f t& ardhurava: ALL -
a. Totalii t8 ardhurave nga fondal publike ALL -
b, Total i t& ardhurave nga peeona flzike ALL -
¢ Tolali | 14 ardhurave nge persona Jurld ke ALL -
¢l. Totali {18 ardhurava nge Kandidalét phr kryetard bashkie all -
&. Tolali i 14 ardhurave & kejuara nga vaté partla ALL -
Totall | hugve: ALL -
Totali | shpenzimevea: ALL -
&, Taolal | pagesave 14 b8ra nga partla ALL -
. Tolali | pagasave 18 hira nge kendidalst ALL -
b Tatali | shpenzmave Indirakia ALL -
¢, Tolale t§ papaguarafdatyima fnanciara ALL -

Plesa C - Daklarata

Cuke gand e vatddifahdm pér pasclat lig|ere n§ ragt t& deklaratave t6 paptota, 14 pasakle ose 8 rreme, né
bazé 4 nlohurlve tié mia md 18 mira dhe me pBro|aglésl pir pérgatifjen e k4fl) report], uné konflraoj

virtelésind o t& dhdnave (4 paregliura nd kEEE dokument.
(i

V /3070642049




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fendeve publlke t8 marra paradhéinie n# pérputhfe me nenin 87/3 t& Kodit Zgjadhor

Shuma e marré paradhénie

Data e marrjes 64 shumés paradhénia

b Shuma e pérfituar pas zgjedhjeve

Data & marrjes 38 ahumss $8 parfituar pas zgjedhjeve

Ehurnz & kihyer pas zgladhjevs

Diata e kthimit t& shumeés pas zgjedhjeve

Koha ne dispozicion falas nga talevizenat dhe radiat privats kembétare

Péryeg financimit publik referuar mé siper, 8 ka kérkuar, pranuar apo
parfituar subjekti zgjedher nga ndanjé burim publlk fondash pér fushatén
zgjedhora, hapéeird falas pér afishimin e materlaleve propagandistike té
dhénd nga bashkité/komunat apo trensmetim fafes né radio dhe
televizionin publik?

Nésza po ju lutemi japni njs shpjegim

ALL

Emil | transmatuaslf Mirutat
3 g
0
0 R.ag
0 D00
0] .00
0 00
0 (.00
1] 0.00
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